
Číslo jednací: ZZSPK/4926/20

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEV VEŘEJNÉZAKÁZKY

I Zimní pneumatiky pro ZZSPK 2020 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

1 OS_OVENí DODAVATELÉ 

Zadavatel zaslal dne 7.8.2020 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel IČO Osloven

PNEUCE'\; RUM N & N s. r. o. 25367463 EZAK + email

PNEU HI\íDEK s.r.o 25497561 EZAK + email

KAR-mobils.r.o. 25352776 EZAK + email

Contiiraae Services s.r.o. 41193598 EZAK + email

PNE PF.OCHÁZKA s.r.o. 29139163 EZAK + email

GPD a.s. 25031881 EZAK + email

DOBRÉ P.' EU s.r.o. 26092832 EZAK + email

2 SE. AM PODANÝCH NABíDEK 

č. Název IČO Doručeno

El PN;:J HNíDEK s.r.o 25497561 14.08.202012:44:34

E2 PNEJCENTRUM N & N s. r. o. 25367463 14.08.2020 13:46:25
-

E3 PNELJ PROCHÁZKAs.r.o. 29139163 17.08.202008:07:06

I E4 I Gt'u a.s. 25031881 17.08.202009:43:18

Zadava.el ustanovil komisi ve složení:

Členové komise:

David J" tím ZZSPK p.o.
__o

Filip Širr. :k, DiS. ZZSPK p.o.
r------. -

Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o.

Nánr., ~I Č enů komise:
I -T Ii.uC c • ZZSPK p.o.

•lIIiro~,a .:,Iaže.{ I ZZSPK p.o.
I.vana _ -o-va-'-------rl-Z-Z-S-PK-P-.O-.--------;

Stránka 1 z 2



Číslo jéd:ací: ZZSPK/4926/20

4 JE ÁNí

Jednán proběhlo dne 17.8.2020.

Komise otevřela nabídky a sestavila pořadí dle hodnocení uvedené ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise

pOSOUd a splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka El).

Posouzená nabídka El vyhověla požadavkům zadávacích podmínek.

-
Nabídk, .:.

;'OŽt.'JJ._ EK Splnění (ANO/NE)

Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO

Návrh Sl" .)uvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO

Kvalif'kac prokázána ANO
1------
Nabíok- .oosahuje všechny součásti ANO---
Naoídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná ANO

Nabídko JU cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO

Celková abídková cena: I 485250,- Kč bez DPH
--
ZÁVE~: "'abídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

~ SE:-. AM VYŘAZENÝCH NABíDEK

:<'Or.ÚL .evvřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zada á stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší
c:o' I á cena č bez OP!-I. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami

plátců 'v J(č včetně DPH. Neplátce OPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Pokud ojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o

pořao .abidek rozhodovat velikost jednotkových cen v Kč bez DPH, kdy nejprve bude porovnávána položka

s .iej, , .)~,,11 poč-Lem kusů (nižší hodnota bude upřednostněna), poté s 2. nejvyšším počtem kusů atd.

8 H NOCErlí

Č. I C; Ková nabídková cena (v Kč bez DPH) Hodnocení Pořadí
I

E1 ' 485250,00 100,00% 1

E2 525180,00 92,40% 2
- ... 534418,00 90,80% 3.:::>

.:4 549124,86 88,37% 4----

9 DO ORUČENí

emise .oporučuje zadavateli, aby k plnění VZ vybral dodavatele El, který splnil veškeré požadavky zadávacích
pccr-iřn ,«, a jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvýhodnější.

Ing. Petr Stehlík

Stránka 2 z 2


